## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА» (МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ №34 ИМЕНИ А.И. ПОКРЫШКИНА)

## ПРИКА3

« <u>27</u> » <u>октября</u> 20 <u>22</u> год ст-ца Новотитаровская № 219 – O

## Об утверждении

## Положения о приемной комиссии МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина

Положения о порядке комплектования 10-х профильных классов МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 16.07.2013 № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020 № 3476 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные общеобразовательные организации Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», п р и к а з ы в а ю:

- 1. Утвердить Положение о приемной комиссии МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина для организации набора обучающихся в профильные классы (Приложение 1).
- 2. Утвердить Положение о порядке комплектования 10-х профильных классов МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина (Приложение 2).
- 3. Ивченко Н.В.- заместителю директора по УВР разместить Порядок на школьном сайте (в течение 3-х дней после утверждения).
- 4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина

CKMM KPAH

ORLINN MYHHUMTA

MYHHUMTARHNIC

SODDETHOR

ORHIEOSPAJOBATERHNO

VPPEXIETHOR

ORHIEOSPAJOBATERHNO

ORHIE

И.Б. Захаров